Утверждаю:

Глава администрации

Павловского муниципального района

                                                                           ____________________А.О. Кириллов

ПРОТОКОЛ

Заседания Управляющего совета (муниципального проектного офиса)

Павловского муниципального района

26 сентября 2018 года
Председатель: Кириллов А.О.

Присутствовали: Кириллов А.О., Баринов И.А., Милицкова О.В., Фокин О.Е., Богомолова Н.А., Прокофьев А.Е., Бубнова Н.Н., Валитова А.Р.(в заочном формате), Кондакова И.В.
Повестка дня:

1. Итоги реализации программ «Комплексное развитие моногорода Павлово» и «Комплексное развитие моногорода Ворсма».
2. О внесении изменений в программу «Комплексное развитие моногорода Павлово».
3. О внесении изменений в программу «Комплексное развитие моногорода Ворсма».
4. Об утверждении сводного плана реализации программы «Комплексное развитие моногорода Павлово».
5. Об утверждении сводного плана реализации программы «Комплексное развитие моногорода Ворсма».
Итоги:
I. Об итогах реализации программ «Комплексное развитие
моногорода Павлово» и «Комплексное развитие моногорода Ворсма»
(О.Е. Фокин, А.Е. Прокофьев)

1. Принять к сведению информацию глав моногородов Павлово и Ворсма о результатах реализованных в 1 полугодии 2018 года проектах и мероприятий программ комплексного развития моногородов.

II. О внесении изменений в программу «Комплексное развитие моногорода Павлово»
(Фокин О.Е.)

1. Заслушаны предложения главы моногорода Павлово.

2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) внесены изменения и утверждена новая редакция паспорта программы комплексного развития моногорода Павлово  (Приложение 1).

3. Направить на рассмотрение рабочей группе по реализации программ развития монопрофильных муниципальных образований (моногородов) Нижегородской области «Запрос на изменение паспорта программы Комплексное развитие моногорода Павлово» (Приложение 2).
III. О внесении изменений в программу «Комплексное развитие моногорода Ворсма»
(Прокофьев А.Е.)

1. Заслушаны предложения главы моногорода Ворсма.

2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) внесены изменения и утверждена новая редакция паспорта программы комплексного развития моногорода Ворсма  (Приложение 3).

3. Направить на рассмотрение рабочей группе по реализации программ развития монопрофильных муниципальных образований (моногородов) Нижегородской области «Запрос на изменение паспорта программы Комплексное развитие моногорода Ворсма» (Приложение 4).

IV. Об утверждении сводного плана реализации программы «Комплексное развитие моногорода Павлово»
(Фокин О.Е.)

1. Заслушаны предложения главы моногорода Павлово.

2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) утвержден сводный план реализации программы «Комплексное развитие моногорода Павлово»  (Приложение 5).

V. Об утверждении сводного плана реализации программы «Комплексное развитие моногорода Ворсма»
(Прокофьев А.Е.)

1. Заслушаны предложения главы моногорода Ворсма.

2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) утвержден сводный план реализации программы «Комплексное развитие моногорода Ворсма»  (Приложение 6).

Ответственный секретарь Управляющего совета

(муниципального проектного офиса):                                                   Кондакова И.В.